MNHNCTEPCTBO HAYKN N BbICLUEINO OBPASOBAHNA P®
denepanbHOe rocygapcTBeHHOe GHOAXKeTHOoe

o6pasoBaTesibHOe yupex/eHne BbICLIero o6pasoBaHms
«AATECTAHCKN TOCYOAQAPCTBEHHbLIN YHUBEPCUTET»

MPUKAS3 Ne 2906-c

oT « 31» aBsrycta 2020 r. r. Maxavkana

Ha ocHoBaHuu pelleHns npueMHOn Komuccun pepepanbHOro rocyfapCcTBEHHOro OGHIKETHOrO

obpa3oBartesibHOTO  y4ypexaeHusa Bbicwero obpas3oBaHusA «[arecTaHCKui rocyapCTBEHHbIN
yHuBepcuteT» 0T 30.08.2020 (npoTokon Nell) m B COOTBETCTBUM C npukazoM MuHoGpHayku Poccun
23 aHuBapsa 2014r. Ne 36 «O6 yTBepxaeHuu lNopsgka npuema Ha obyvyeHue no obpasoBaTesibHbIM
nporpammMam cpefHero npodeccuoHanbHOro ob6pasoBaHUs» (3apernctpmposaHo MWHIOCTOM
Poccun 06 mapta 2014r. per. Ne 31529) 3aumcnntb ¢ 01 ceHTA6pa 2020r. Ha nepBblii Kypc

HUXecneaylwmx abuTypueHToB, YCMeLWHOo npowealmnx BCTYNUTEesIbHble WUCMNbITaHUA , B hununan
ArY B . N36epbal:

®opma 0byveHUA: OuHas Popma. MnaTHoe

HanpaBneHune/crneynanbHOCTb:  38.02,01 SKoHOMUKA M ByxranTepckuii yueT (Mo oTpacism)

Ha 6a3e cpegHero obuwiero o6pasoBaHusi

Ne olvle] Cymma 6annos
1 Ap3nesa MaguHa MyxTapoBHa 100
2 PamasaHoBa [amunsa 3MAByANHOBHA 100
3 Oxacdaposa Kamnunna PamunsosHa 99
4 MaromepgoBa Matumat Kypb6aHoBHa 91
5 McaeB Baromen Meaxungosny 86
, Ab6pynxanunnos Axmen MyxTapoBuy 86
r (75 Obim6aramaeB Maromeacanam Maromegosud 75

Ha 6a3e ocHOBHOro obuero o6pasoBaHusi

Ne ol7[e) Cymma 6annos
1 Ab6pynmanukoBa [xaBaigat ApceHOBHa 100
2 Oanratosa Xaguxart MacapoBHa 100
3 Maromepgosa XamMuc Maromepn-3armposHa 91
4 PamasaHoBa ManukaTt KagnbaraHgoBHa 89
5 Apyesa lMatumaTt PycnaHoBHa 88
6 Maromegosa CabuHa KypbaHoBHa 87
7 Mb6parumoBa AnuHa A6aypawungoBHa 87
8 Fam3aeBa MwunaHa Nam3aeBHa 83
9 Maromeposa 3axpa MypajoBHa 82
10 Abpynmegxungosa ManukaTt PagxabosHa 81



13
14
15
16
17
18

Xunspuesa Alilwwat MaromenoBHa

TemeeBa Xaguxart CarpergnHoBHa
Maromepanunesa Acuat baramannesHa
AbakapoBa WNHecca PycnaHoBHa

MycaeB Maromegmypapg Wamunesuny
MaromepoBa KapuHa Kyp6aHmaromepgoBHa
MycaeBa PymaHuaT AnnaxsepanesHa

Anves Mypapg A6aynnaesuy

80
73
68
68
67
67
66
65



HanpaBneHune/cneynanbHOCTb:
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33
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36
37
38
39

dopma 0byveHusa: OuHas dopma. MNnaTHoe

Ha 6a3e cpegHero obuiero obpasoBaHusi

olrle]

[acaHb6ekoB YMap [OxamanyanHoBUY
Kyp6aHoBa [lassHa Llax6aHoBHa
3anupoB Abaynna 3anMpoBuy

lapgxves Maromepg lagxunesuy
CanamaTtoBa AMUHa MYpapoBHa
OanratoBa 3ynbpua MaromeguMMHOBHA
Anves N6parum LWamunnosuy
OxamanagnHos CyneiimaH 3ybaiipyeBuny
XanumbekoB Nagxn Maromegpacynosuy
FyceiHoBa Wmapa PamucoBHa
MyctanaeBs Maromep CaipgynnaeBsuy
AnnHucepos AnvHucen PananHosny
Maromegos Cawunpg ApceHoBUY

McaeB Vca lNagxumypanosuy
PamasaHoBa lNMatumart NasumaromenoBHa
NmpaBoB Pyctam MaromeparaHudaesuy
A6paynxanunos MypTy3 MyxTaposuu
Wnxannes PamasaH Maromepnosuy
Anunrycees Omap Maromenosuy
AnukbepoB Annkbep Myranm6osny
Xagxumypagos Kamunb Maromegnosuy
Maromepnos AxmeaxaH Maromepgosuy
Fagxves Axmen Mypaposuy

CanmaHoB BsyecnaB A6ymMycnnmoBsuy
TapueBa fleiina TapuBepanueBHa
Kasumaromepgosa MunaHa ApceHoBHa
Mb6parmmos PamasaH barayguHoBuy
Kyp6aHosB Mypapg Kyp6aHoBuu
Wnxmaromenos Aramaromeg xamanyTanuHosuy
Xu3zpunes Vicnam N3amyguHoBuY
Tynnapos Pama3aH Wamunnesny
Pab6apgaHoB Maromepsarup CyneiiMaHoBMY
MypTy3anunesa Apuda fanratoBHa
Wax6aHoBa AnbbuHa SnbMypajoBHa
Maromepnos CyntaH Wamunesuy

Kasnes Kapub ApceHoBuuy

Babaes Nagxumypan WrpamyguHoBumy
Maromepnos Pama3aH ApceHoBUY

AnuneB Maromepn A64yn Kaamn poBuY

40.02,01 MpaBO 1 opraHMsauns coumasnbHOro obecnevyeHms

Cymma 6ansnios
100
99
98
94
94
93
91
90
88
88
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
84
81
81
81
81
80
79
77
76
76
75
74
74
73
72
71
68
67
66
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Ha 6a3e OCHOBHOrO obuwero o6pasoBaHus

ol7le]

BanawoBa YBaligaT Maromeg3anMpoBHa
Maromegos Maromegpacyn Maromenosuy
MuHaTtynnaesa Aanuta 3ypaboBHa
Axmeposa Canpa AbakapoBHa

Mannaes 3arup NpadyanHosuy
MaromepnoB Bo3nruT MNbMMAMUHOBUY
Kyp6aHoBa Kamnna MypaToBHa
MypapxaHoBa Cecduatr HapnmaHoBHa
MmpaHoB dukpet Mamepnosny

Bamb6yposa Camunpa NeHHagbeBHa
Maromepnosa MunaHa WamunesHa
Tarupos TamepnaH Wamunnosny
Ab6pycanamoBa OAxamunnat PabogaHoBHa
Bapraes Axmepn Maromepnosuy

YynaHoB N6HYynmaxcys Mycnumosuy
Maromepgosa MuneHa MyxTapoBHa
A6poynmaHatoBa AcuaTt Maromep3arbuposHa
Maromepgosa MunaHa VinbAacoBHa
Aemupos Mcnam Tumyposuy
Ab6pypaxmaHoB Maromen MaromegkagneBuy
lOcygpoB NMmam DdeHanesuny

Pacynosa N'mpaat Pa6asaHoBHa
AnunbekoBa lMatumat MaromegpacynoBHa
XaHaxmepgosa Marnat AnnmoBHa
Tarupos barnp PobeptoBuu

CyneiimaHoB Maromeparagxu Wamunesuy
Maromepnosa Canuncat Maromenxabub6osHa
lOcycoBa dnnHa tOcydosBHa

ArabekoB Omypber Kyp6aHanuesunu
PuszaxaHoB KadnaH lWuxmaromenosuy
BabaeB Paydp MexmaHoBMY

Maromepnos Vcnam MyxTaposuy

A3n3oB Maromepgpacyn Nagxumypagosuy
Heb6bues AnaH Hebuesuy

Ab6pypaxmaHoBa MNatumat BarayTanHoBHa
Ab6pgypaxmaHoB Omap MyxTapoBuu
Maromepgosa ViHecca MycaeBHa

AyxHoBa Kamunna AnekceesHa
PabapaHoB Kyp6aH MaromepnoBuu
KopoTtoB Maromeg Anuesuy

AbyweBa AnuHa PawwngosBHa

Oapawes Kann baraHoBuy

Cypxaesa AMnHa CxaBoOBHa
AlicamunpsaeBa Awypa AbaynkaanpoBHa
Babakunwwnesa OxaHeT CanexoBHa
lagxves Maromepn lNagxunmypagoBsuy
Anves Kyp6aH Batuposuu

Harnes Myxammapg lFagxvmmmpsoesuny
Pama3zaHoB Maromeg CanasaToBuy

Tarupos Banumaromepg A6aypaxmaHoBuy

Cymma 6ansnioB
98
97
96
93
91
91
91
91
91
90
90
90
89
89
89
89
88
88
88
87
87
86
86
86
86
84
84
84
84
83
83
82
82
82
81
81
81
80
79
79
78
78
78
78
78
77
77
77
76
75



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

M6parmmos Maromen MaromegcanamoBuy
AbacoB Barug 3nbraposuy
MypTy3anues NW6parum MypTy3anmesuy
M6parmmos Maromepn M6parumoBuy
Pa6a3zaHoB Maromepn Pa6a3zaHoBuu
Aps3vnes amng Maromepganunesuy
Acanunes CyneiimaH WepudcdoBny
McakoB PabasaH PycTtamoBuu
MapgxunxaHos NnbAacragxu Mypaposuy
Cenpgos Mupcamepg Mup-araesuy
AnnbéekoB Namunpg PycnaHoBuu

Bonatos Wca PycnaHoBuu

Telin6os Caupg PycnaHoBuu

AranmoBa AcusAT 3aliHyTAMEBHA
fam3aeB Axmen MyxTapoBuy
Pa6bapgaHoB Pama3zaH Xanungosuu
CaligpneBa Anb6uHa MaromegoBHa
PabapgaHoB Maromen AxmenoBuu
CyntaHb6eros Nagxumypapg famsaTtoBuy
Aypnewos NNagxumypapg Wamunnbesny
Maopucos Maromegkamumnb Maromegpacynosuy
MycaeB PycnaH W6parumosuy
CaligneBa Mapbam MaromefoBHa
Maromepnos Omap HapumaHoBuy
PazakoB Axmea A6aynMenXunaosuy
Maromepgos Maromepgpacyn baraytanHosny
OmapoB A6aypawug HapumaHoBuY
AnneB MyxTtap Hyxkagnesuuy

lepeeB Mypug A6oynmytannmoBmny
Mycaes Myca Oxannnosuy
CyntaH6eros Wamunb Fam3aToBuy
Kypb6aHoB MypaT Wamunbesuny
FyceiiHoBa lMNoHal BagumoBHa

Awypos Abynbdes bBaxTusaposuu
Pawwnpgos ApcnaH Mimamwannesny
ApaeB Xabub Kasumaromenosuu

KacumoB Tochuk TenbmaHoOBUY

75
75
75
74
73
73
73
73
73
73
71
71
70
69
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
65
65
63
63
62
60



dopma obyyeHus: 3aouHast Popma. MnatHoe

HanpaBneHune/cneynanbHOCTb: 40.02.01 MpaBo v opraHM3auusi couuasnibHOro o6ecreyeHus.

Ha 6a3e cpegHero obuwero ob6pasoBaHusi

Ne dNO Cymma 6annos
1 Baromepos PycnaH Kamunosuy 95
2 Meaxupnosa 3apuHa ANMMUpP30eBHa 93
3 Acxa6oB Ann PyctamoBuvy 92
4 YamcaanHos lWann CamapoBuy 91
5 Maromepgwanunesa Abungat MaromeglwannesHa 89
6 Fagxumypagos Wamunnb MaromegpacynoBuy 87
7 Mnues AnumxaH MaromepnoBuy 87
8 OmapoBa 3apuHa lagxmeBHa 86
9 Oaypos Jayn OcmaHoBUY 85
yna AbpycanamoB Kasbek Annacxabosuy 83
11 Mytannmos Pama3aH MaromepgpacynoBuy 80
12 ApaeB Vicnham Maromegmypagosuy 80
13 BaraHgosa Warym Kamanyn-bawuposHa 79
14 MypTy3anueB nbac Maromeposuy 78
15 Maromepgragxuesa Manukat baraHgosHa 77
16 MycaeB PycnaH MaromepnoBuy 77
17 ApanuneB Parum BelibyToBuKY 76
18 MMnHos ApceH Abaynnaesuy 74
19 XacbynaTtos Pacyn AtaesBuuy 74
20 MuHawes flaHuan Fagynosuny 74
21 CyneiimaHoB Maromenxabub6 MaromepanveBuy 73
22 Maromepnos MaromegxaH HypmaromenoBuy 73
23 Xanunkos Maromegpacyn Wamunesny 72
24 HapbipoBa nbmyxaup HagpyTtaonHoBHa 70
25 Maromenos Manuk Myxtaposuy 69
[-W6 AxmepnoB Mupsamaromen Maromegpacynosuy 68
27 Maromepnos Kyp6aH PabagaHoBuu 67
28 MaromegamunHos M6parum 3anumxaHoBuy 66
29 MnbAacos Xu3pu Hypmaromepgosuy 64
Ha 6a3e OCHOBHOro o6ulero o6pasoBaHmns
Ne (o)7[e] Cymma 6annos
1 Mapucosa 3ynxyxart MagxuesHa 100
2 Maopucosa Mapuam lagxunesHa 100
3 Meparnmosa Canpga MaromepganvesHa 100
4 Abpnynnaesa Map3uat PyctamoBHa 99
5 Apcnanbekosa MmaHuat CagpyTAnHOBHA 95
6 yceHoBa Jlynsa WamnnosHa 92
7 Oxannnos Kyp6aH Wamunnesnu 88
8 Pama3aHoBa Jlynsa MaromepnoBsHa 87
9 Mup3oes Acapg X asuguHosuy 84



1 Welix6baraHgoBa YMrust MaromefoBHa
12 Kagnes Anpgam Kyp6aHoBuy
13 Anves [laHuan bagpyTanHosuy
14 Maromepgosa Mapbam MNb6parnmoBHa
15 3akapbaes 3akapba Maromenosuny
16 Araesa 3annHa AxmejoBHa
17 AbpaynraHnes AMUp ApceHoBuY
18 Mucpues Pawwng Mucpuesny
19 Mawaes Axaman baabipxaHoBuY
20 Meparnmos Maromepn Nb6parumosuy
21 Taaes Papgxa6-Ann ApcnaHosuuy
22 WNcakos Nb6parum Wamunnosuny
23 Temuwes Maromeg Mypagosuy
24 Anves Xanuk jxanunnosuny
25 Xannpos Maromepgsarnp Xaamaosuy
26 Mepxunaos Akupa AnMMmupsoesuy
27 MypTtasanunes bagpytanH ApTypoBuy
28 OcmaHoBa 3apuHa MaromefoBHa
29 MamaeB borgaH AMUHOBUY
PekTop

AxmepoB Nam3aTbek Flamumngosuny

83
82
80
79
79
77
74
73
71
70
70
69
69
69
64
64
64
62
61
61

PabagaHoB M.X.



